
Zarządzenie Nr 51/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 10 kwietnia 2006 roku

w sprawie zmiany warunków umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. / zarządzam co następuje:

§ 1
W § 4 umowy dzierżawy Nr MK.71442/7/2003 z dnia 25.07.2003 r. dodaje się
pkt. 5 o następującej treści: „5. Wysokość czynszu może ulec podwyższeniu w
przypadku wydania stosownego zarządzenia przez Wójta Gminy Darłowo.
Wzrost ten nie może przekroczyć wskaźnika inflacji w roku poprzednim według
danych GUS."

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Stefańczyk.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


